|NZ200 系列|
通用型矢量变频器
使用说明书
感谢您选用 NZ200 系列通用型矢量变频器。
在安装、操作、维护、检查驱动器之前，请认真阅读本使用说明书，充分发挥驱动器的功能，
确保使用者安全。
在本使用说明书中，将安全分为危险及注意二项，请特别注意，" 警告"" 当心"符号及
相关内容。

存储温度 －20℃~＋60℃
防护等级 IP20
1-3 变频器系列机型
变频器型号 输入电压 额 定 输 出
功率 (KW)
额 定 输 入
电流(A)
额 定 输 出
电流 (A)
适 用 电 机
(KW）
NZ200-0R4G-2
1PH
AC 220V±15%
0.4 5.4 2.5 0.4
NZ200-0R75G-2 0.75 7.2 5.0 0.75
NZ200-1R5G-2 1.5 10.0 7.0 1.5
NZ200-2R2G-2 2.2 16 11 2.2
NZ200-3R7G-2 3.7 24 16.5 3.7
NZ200-0R4G-4
3PH
AC 380V±15%
0.4 3.4 1.2 0.4
NZ200-0R75G-4 0.75 3.8 2.5 0.75
NZ200-1R5G-4 1.5 5.0 3.7 1.5
NZ200-2R2G-4 2.2 5.8 5.0 2.2
NZ200-3R7G/5R5P-4 3.7/5.5 10/15 9/13 3.7/5.5
NZ200-5R5G/7R5P-4 5.5/7.5 15/20 13/27 5.5/7.5
NZ200-7R5G/11P-4 7.5/11 20/26 17/25 7.5/11
NZ200-11G/15P-4 11/15 26/35 25/32 11/15
NZ200-15G/18.5P-4 15/18.5 35/38 32/37 15/18.5
NZ200-18.5G/22P-4 18.5/22 38/46 37/45 18.5/22
NZ200-22G/30P-4 22/30 46/62 45/60 22/30
NZ200-30G/37P-4 30/37 62/76 60/75 30/37
NZ200-37G/45P-4 37/45 76/90 75/90 37/45
NZ200-45G/55P-4 45/55 90/105 90/110 45/55
NZ200-55G-4 55 105 110 55
NZ200-75P-4 75 140 150 75
NZ200-75G/90P-4 75/90 140/160 150/176 75/90
NZ200-90G/110P-4 90/110 160/210 176/210 90/110
NZ200-110G/132P-4 110/132 210/240 210/253 110/132
NZ200-132G/160P-4 132/160 240/290 253/300 132/160
NZ200-160G/185P-4 160/185 290/330 300/340 160/185
NZ200-185G/200P-4 185/200 330/370 340/380 185/200
NZ200-200G/220P-4 200/220 370/410 380/420 200/220
NZ200-220G/250P-4 220/250 410/460 420/470 220/250
NZ200-250G/280P-4 250/280 460/500 470/520 250/280
NZ200-280G/315P-4 280/315 500/580 520/600 280/315
NZ200-315G/350P-4 315/350 580/620 600/640 315/350
NZ200-350G/400P-4 350/400 620/670 640/690 350/400
NZ200-400G/450P-4 400/450 670/790 690/790 400/450
NZ200-450G/500P-4 450/500 790/835 790/860 450/500
1-4 变频器的外形及安装尺寸
注意：5.5KW 以下支持标准 35mm 导轨安装。 单位：mm
型号 外形尺寸 安装尺寸
W H D A B Φd